

Du mar. 24/03 au lun. 30/03

LANGUEDOC



GRAND PAVOIS®
IGP PAYS D'OC
SAUVIGNON
Coup de cœur et 3 étoiles
Guide Hachette 2026.
Ref. 5024218

LE GUIDE
HACHETTE
DES VINS
2026
★★★

COUP DE CŒUR

LE GUIDE
HACHETTE
DES VINS

PRIX
DISCOUNT

3.99

75 cl (5.32 €/l)

LA FOIRE
AUX VINS DE
PRINTEMPS À
PRIX DISCOUNT

BOURGOGNE



LES HÉRITIERS CHÉNÉ®
BOURGOGNE
CHARDONNAY AOP ⚡
Ref. 5024229

PRIX
DISCOUNT

5.95

75 cl (7.94 €/l)



CHABLIS AOC
Ref. 5024242

PRIX
DISCOUNT

9.89

75 cl (13.19 €/l)

LANGUEDOC



LE GUIDE
HACHETTE
DES VINS
2026
★★

IGP CÔTES DU TARN
2 étoiles Guide
Hachette 2026.
Ref. 5024292

PRIX
DISCOUNT

3.99

75 cl (5.32 €/l)

LOIRE



DOMAINE DES MARTINS®
CABERNET D'ANJOU
AOP ⚡
Ref. 5024225

PRIX
DISCOUNT

3.85

75 cl (5.14 €/l)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.